



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro - CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO.

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO DE PRODUTOS/SERVIÇOS

OBJETO: Aquisição de peças para revisão, reparos e manutenção em veículo do SAAE.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo a próprio punho (preços unitários e totais) ou elaborado e impresso por qualquer processo eletrônico e entregar em dias úteis a contar do recebimento deste, no Departamento de Compras do SAAE de Carolina - MA, localizado na Rua Odolfo Medeiros n° 1578-B – Centro – Carolina – MA, ou pelo e-mail saaecarolina1@gmail.com, no horário das 08h00min às 15h00min.

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de “planilha de preços de mercado” e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Carolina - MA, de de

PROCOLO DE ENTREGA

Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO
para oferecimento de preços em:

15/10/18

Empresa: L. R. TAVARES

CNPJ: 13.145.257/0001-83

Assinatura: [Assinatura]



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO


Autarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saacarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578-B - Centro - CEP: 65980-000

CAROLINA - MARANHÃO.

ANEXO

DADOS DA EMPRESA			
NOME EMPRESARIAL: <i>L R TAVARES</i>			
ENDEREÇO: <i>AV. FREDERICO MARTINS DE AZEVEDO 240</i>			
CIDADE: <i>CAROLINA</i>		UF: <i>MA</i>	CEP: <i>65980-000</i>
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: <i>LEANDRO REGO TAVARES</i>		CARIMBO DO RESPONSÁVEL OU C.N.P.J.	
CÉDULA DE IDENTIDADE Nº/ÓRGÃO EMISSOR: <i>89103397-1 SSP-MA</i>		13.145.257/0001-83 L. R. TAVARES - ME Av. Frederico Martins de Azevedo, 377 Centro - CEP: 65980-000 Carolina - Maranhão	
CPF Nº: <i>654.665.603-59</i>			
ASSINATURA/RUBRICA 	DATA DA PESQUISA <i>15/10/18</i>		

PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

OBJETO: Aquisição de peças para revisão, reparos e manutenção em veículo do SAAE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	02	<i>150,00</i>	<i>300,00</i>
02	BOBINA IGNIÇÃO	UND	01	<i>188,00</i>	<i>188,00</i>
03	BOMBA COMBUSTÍVEL	UND	01	<i>170,00</i>	<i>170,00</i>
04	BOMBA ÓLEO	UND	01	<i>210,00</i>	<i>210,00</i>
05	CABO FREIO DE MÃO	UND	01	<i>90,00</i>	<i>90,00</i>
06	DISCO PARA FREIO	UND	02	<i>70,00</i>	<i>140,00</i>
07	JUNTA HOMOCINÉTICA	UND	02	<i>140,00</i>	<i>280,00</i>
08	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	02	<i>75,00</i>	<i>150,00</i>
09	KIT EMBREAGEM	UND	01	<i>402,00</i>	<i>402,00</i>
10	KIT ROLAMENTO TRASEIRO	UND	02	<i>55,00</i>	<i>110,00</i>



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro - CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO.

11	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	UND	02	90,00	180,00
12	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	UND	01	150,00	150,00
13	SILENCIOSO TRASEIRO	UND	01	130,00	130,00

R\$ 2.500,00

Prazo de validade desta pesquisa: 60 dias; () 90 dias; () _____ dias.



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro – Carolina – MA, CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO.

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO DE PRODUTOS/SERVIÇOS

OBJETO: Aquisição de peças para revisão, reparos e manutenção em veículo do SAAE.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo a próprio punho (preços unitários e totais) ou elaborado e impresso por qualquer processo eletrônico e entregar em dias úteis a contar do recebimento deste, no Departamento de Compras do SAAE de Carolina - MA, localizado na Rua Odolfo Medeiros n° 1578-B – Centro – Carolina – MA, ou pelo e-mail saaecarolina1@gmail.com, no horário das 08h00min às 15h00min.

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços de mercado" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Carolina - MA, de de

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO
para oferecimento de preços em:

15110118

Empresa: E.A. Engenharia e Automação

CNPJ: 03.155.697/0001-09

Assinatura: [Assinatura]



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Atarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro - CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO.

ANEXO

DADOS DA EMPRESA			
NOME EMPRESARIAL: <i>E. A. Espindola Auto Peças</i>			
ENDEREÇO: <i>Av. Frederica Martins de Azevedo, 2088</i>			
CIDADE: <i>Carolina</i>		UF: <i>MA</i>	CEP: <i>65980-000</i>
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: <i>Emerson Cruda Espindola</i>		CARIMBO DO RESPONSÁVEL OU C.N.P.J. E. A. ESPINDOLA - AUTO PEÇAS - ME CNPJ 05.455.697/0001-09 Insc. Est. 12.204.806-7 Av. Frederico Martins de Azevedo - 2026 - Centro Carolina MA	
CÉDULA DE IDENTIDADE Nº/ÓRGÃO EMISSOR: <i>0000983274983 SE99 MA</i>			
CPF Nº: <i>505.602.043-53</i>			
ASSINATURA/RUBRICA <i>[Assinatura]</i>	DATA DA PESQUISA <i>15/10/18</i>		

PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

OBJETO: Aquisição de peças para revisão, reparos e manutenção em veículo do SAAE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	02	<i>178,00</i>	<i>356,00</i>
02	BOBINA IGNIÇÃO	UND	01	<i>162,00</i>	<i>162,00</i>
03	BOMBA COMBUSTÍVEL	UND	01	<i>290,00</i>	<i>290,00</i>
04	BOMBA ÓLEO	UND	01	<i>414,00</i>	<i>414,00</i>
05	CABO FREIO DE MÃO	UND	01	<i>108,00</i>	<i>108,00</i>
06	DISCO PARA FREIO	UND	02	<i>85,00</i>	<i>170,00</i>
07	JUNTA HOMOCINÉTICA	UND	02	<i>134,00</i>	<i>268,00</i>
08	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	02	<i>85,00</i>	<i>170,00</i>
09	KIT EMBREAGEM	UND	01	<i>476,00</i>	<i>476,00</i>
10	KIT ROLAMENTO TRASEIRO	UND	02	<i>66,00</i>	<i>132,00</i>



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro - CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO.

11	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	UND	02	106,00	212,00
12	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	UND	01	167,00	167,00
13	SILENCIOSO TRASEIRO	UND	01	160,00	160,00

R\$ 3.085,00

Prazo de validade desta pesquisa: 60 dias; () 90 dias; () _____ dias.



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saacarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro - CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO.

ANEXO

DADOS DA EMPRESA			
NOME EMPRESARIAL: M. B. TAVARES LEAL			
ENDEREÇO: AV. ADALBERTO RIBEIRO - 497			
CIDADE: CAROLINA		UF: MA.	CEP: 65.980.000
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: JOSIVAN PEREIRA DOS SANTOS		CARIMBO DO RESPONSÁVEL OU C.N.P.J.	
CÉDULA DE IDENTIDADE Nº/ÓRGÃO EMISSOR: 406359 - SSP - TR.			
CPF Nº: 00038981150			
ASSINATURA/RUBRICA:	DATA DA PESQUISA: 16/10/18		

PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

OBJETO: Aquisição de peças para revisão, reparos e manutenção em veículo do SAAE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	02	190,00	380,00
02	BOBINA IGNIÇÃO	UND	01	240,00	240,00
03	BOMBA COMBUSTÍVEL	UND	01	120,00	120,00
04	BOMBA ÓLEO	UND	01	250,00	250,00
05	CABO FREIO DE MÃO	UND	01	96,00	96,00
06	DISCO PARA FREIO	UND	02	80,00	160,00
07	JUNTA HOMOCINÉTICA	UND	02	150,00	300,00
08	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	02	75,00	150,00
09	KIT EMBREAGEM	UND	01	430,00	430,00
10	KIT ROLAMENTO TRASEIRO	UND	02	45,00	90,00



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro - CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO.

11	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	UND	02	90,00	180,00
12	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	UND	01	300,00	300,00
13	SILENCIOSO TRASEIRO	UND	01	130,00	130,00

R\$ 2.626,00

Prazo de validade desta pesquisa: 60 dias; () 90 dias; () _____ dias.